1

证券代码：301038     证券简称：深水规院    公告编号：2022-051

深圳市水务规划设计院股份有限公司

关于对外投资设立合资公司的进展公告

深圳市水务规划设计院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月

21 日发布公告，与浙江江南工程管理股份有限公司、深圳市邦迪工程顾问有限

公司签署《出资协议》，各方共同投资设立一家合资公司。具体内容详见公司在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资设立合资公司的公告》

（公告编号：2022-045）。

近日，该合资公司已完成工商注册登记手续，并于 2022 年 11 月 3 日取得《营

业执照》，具体工商登记相关信息如下：

一、工商登记情况

1、公司名称：深圳粤湾城市开发咨询有限公司

2、公司类型：有限责任公司

3、统一社会信用代码：91440300MA5HJQRT5D

4、法定代表人：李冬

5、营业期限：长期

6、注册资本：2,000 万元人民币

7、住所：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路 2 号豪威科技大厦

13FA03

8、经营范围：

一般经营项目：工程管理服务；市政设施管理；园区管理服务；大数据服务；

承接总公司工程建设业务；水利相关咨询服务；融资咨询服务；信息技术咨询服

务；招投标代理服务；政府采购代理服务；采购代理服务；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；环保咨询服务；土壤污染治理与修复服务。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

许可经营项目：工程造价咨询业务；物业管理；水利工程质量检测；水利工

程建设监理；建设工程监理；建设工程质量检测；房屋建筑和市政基础设施项目

工程总承包；公路工程监理；水运工程监理；文物保护工程监理；地质灾害治理

工程监理。

二、备查文件

1、《出资协议》；

2、《深圳粤湾城市开发咨询有限公司营业执照》。

特此公告。

深圳市水务规划设计院股份有限公司

董事会

                                  2022 年 11 月 4 日

	深圳市水务规划设计院股份有限公司